UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica**

Ab anno Christi 1663. usque ad annum 1674

**Fleury, Claude**

**August. Vind. [u.a.], 1780**

**VD18 90119193**

§. 18. Supplicium in reos decretum.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67332](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-67332)

**Sæc. XVII** „versusque Unctum suum, naturalem,  
**A.C. 1670** „legitimumque Regem ac Dominum  
 „Romano - Cæsaream nec non & Hungaricæ, Bohemiæque Regiam Majestatem, assenserit con-  
 „spirationem summam, prohibitam animo deliberato post quatuordecim  
 „dierum deliberandi inducias, tum in consultationes variorum  
 „Prætorum, bellum contra suam Cæsaream Majest. concernentium ingressus, et  
 „Zrinio ope consilioque adfuerit, et per Græcio, Rackersburg & Petrus  
 „obruendis: Cæsareas Zrinio adversarias, quidquid earum rimari valeret, resolutiones  
 „manifestavit, insuper in sacramento sese obstrinxerit, ejus posse & nosse, conatus  
 „promovere, Item quod quidem bonam plenamque per ipsummet Zrinium habuerit  
 „titiam pactorum per palatinum Weleni, Nadasti, Zrini, aliosque mandatorum  
 „fœderum socios, ea tamen ruerit nunquam. Denique comperta, alia apud acta &  
 „criminali processu sum extantia prægrandia patrum delicta.

## §. XVIII.

*Supplicium in reos decretum.*

**I**deo per delegatum in hac causa præmemorata Cæsarea Majest.

„judicium, post maturam omnium scri- Sæc. XVII.  
 „ptorum ac instrumentorum considera- A. C. 1679.  
 „tionem, volente sua Majestate justitiæ  
 „cursum non impediri, sententia lata  
 „est, decretumque N. N. ob læsæ Maj.  
 „crimen honoris, vitæ & fortunarum  
 „reus esto, hinc honoris omnis ac  
 „dignitatis jure privator; bona fisco  
 „Regio addicuntur, ejus persona Car-  
 „nifici subjicitor, ab hoc ei dextra ma-  
 „nus, caputque amputentur, & a  
 „vita ad mortem transmittatur. Hoc  
 „illi in meritam pœnam, aliis in terro-  
 „rem, detestandumque exemplum esto,  
 „publicatum Viennæ trigesima Aprilis  
 „Anno Incarnationis Dominicæ mil-  
 „lesimo sexcentesimo septuagesimo  
 „primo.,,

## §. XIX.

*Rei nobilitatis gradu dejecti.*

Triduo antea Austriæ inferioris Cu-  
 ria hosce rebelles ignominia nota-  
 tos e nobilium albo expunxit, pronun-  
 tiata hac sententia : „Postquam N. N.  
 „reus criminis perduellionis, & læsæ  
 „Majest. in hodierno inferioris Austriæ  
 „nobilium confessu pronuntiatus, &  
 „tam ipse, quam ejus filii nobilitatis  
 „charactere privatus degradationem  
 „hanc, & ademptæ nobilitatis senten-  
 „tiam